CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 391/2018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder um ponto de entrega de leite

do programa Viva leite nos conjuntos habitacionais Agrochá II e III.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do aumento de cartões de retirada do leite dos novos
moradores dos conjuntos habitacionais Agrochá II e III e pela dificuldade de retirada no
CRAS do Agrochá I.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de junho de 2018.

Gilvan Mendonça de Souza

Vereador

PROTOCOLO N° 995/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/